ОТЧЕТ

по реализации муниципальной программы  

«Защита населения и территории от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей

на водных объектах»  за  2014 год

	№ 

п/п
	Наименование подпрограммы


	Ответственный 
 исполнитель  
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	Обучение на курсах ГО и ЧС
	2014
	10,4
	Х
	X
	10,4
	X

	
	
	
	Приобретение огнетушителей
	
	9,2
	Х
	X
	9,2
	Х

	
	
	
	Финансовое обеспечение поисково-спасательных дружин
	
	219,0
	Х
	X
	219,0
	Х

	
	ИТОГО
	
	
	
	238,6
	Х
	X
	238,6
	Х


Начальник сектора                          Дударева В.В.
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